

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 源 野 和 清

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
	2	4	3	第一・四半期交付	480,000														480,000
1	2	4	14	電気料金 4月分									5,088					5,088	474,912
2	2	4	17	自動車リース料 本体+消費税 4月												24,860		24,860	450,052
3	2	4	23	会派共用費 4~6月分										90,000				90,000	360,052
4	2	4	3	封筒代 議会だより郵送用				1,152										1,152	358,900
5	2	4	13	郵送用ラベル代				346										346	358,554
6	2	4	14	郵送代金				16,440										16,440	342,114
7	2	4	25	封筒代 議会だより郵送用				384										384	341,730
8	2	4	26	郵送代金				3,720										3,720	338,010
9	2	4	30	市議会だより制作・印刷費 R2年 3月定例会議会より春号作成				27,500										27,500	310,510
10	2	4	30	市議会だより制作費(Web版) R2 年3月定例会議会より春号作成				55,000										55,000	255,510
11	2	5	7	北国新聞 4月分							4,037							4,037	251,473
12	2	5	18	自動車リース料 本体+消費税 5月											24,860		24,860	226,613	
13	2	5	18	書籍代							363							363	226,250
14	2	5	19	電気料金 5月分								5,505						5,505	220,745
15	2	5	27	会派共用費 7~9月分									90,000					90,000	130,745
16	2	6	1	携帯電話使用料 4月分 固定電話使用料、インターネット使用料												4,662		4,662	126,083
17	2	6	1	4月分								2,601						2,601	123,482
18	2	6	2	書籍代 年払い アクタス							8,700							8,700	114,782
19	2	6	2	自動車ガソリン代 4/7分												1,477		1,477	113,305
20	2	6	2	自動車ガソリン代 4/26分 自動車ガソリン代明細発行手数料 R												1,303		1,303	112,002
21	2	6	2	2/5/5分												44		44	111,958
22	2	6	2	北国新聞 5月分							4,037							4,037	107,921
23	2	6	17	自動車リース料 本体+消費税 6月											24,860		24,860	83,061	
24	2	6	17	電気料金 6月分 固定電話使用料、インターネット使用料									3,749					3,749	79,312
25	2	6	30	5月分								2,549						2,549	76,763
26	2	6	30	携帯電話使用料 5月分												5,749		5,749	71,014
27	2	7	2	自動車ガソリン代 5/5分												1,510		1,510	69,504
28	2	7	2	自動車ガソリン代 5/24分												1,027		1,027	68,477
29	2	7	2	自動車ガソリン代 5/31分 自動車ガソリン代明細発行手数料 R												1,454		1,454	67,023
30	2	7	2	2/6/5分												44		44	66,979
31	2	7	2	北国新聞 6月分							4,037							4,037	62,942
32	2	7	3	第二・四半期交付	336,000														398,942
33	2	7	16	電気料金 7月分									3,497					3,497	395,445
34	2	7	17	自動車リース料 本体+消費税 7月 固定電話使用料、インターネット使用料 6													24,860	24,860	370,585
35	2	7	31	月分									2,519					2,519	368,066
36	2	7	31	携帯電話使用料 6月分												4,637		4,637	363,429
37	2	8	3	北国新聞 7月分							4,037							4,037	359,392
38	2	8	3	自動車ガソリン代 6/15分												1,095		1,095	358,297
39	2	8	3	自動車ガソリン代 6/20分												2,066		2,066	356,231
40	2	8	3	自動車ガソリン代 6/29分 自動車ガソリン代明細発行手数料 R												1,885		1,885	354,346
41	2	8	3	2/7/5分												44		44	354,302
42	2	8	17	電気料金 8月分								3,743						3,743	350,559
43	2	8	31	固定電話使用料、インターネット使用料 7 月分									2,763					2,763	347,796
44	2	8	31	携帯電話使用料 7月分												10,704		10,704	337,092
45	2	9	1	市議会だより制作・印刷費 R2年 6月定例会議会より秋号作成				27,500										27,500	309,592
45	2	9	1	市議会だより制作費(Web版) R2 年6月定例会議会より秋号作成				55,000										55,000	254,592

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 源 野 和 清

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
46	2	9	2	自動車ガソリン代 7/2分												1,576	1,576	253,016
47	2	9	2	自動車ガソリン代 7/16分												1,204	1,204	251,812
48	2	9	2	自動車ガソリン代 7/24分												1,950	1,950	249,862
49	2	9	2	自動車ガソリン代 7/31分												1,328	1,328	248,534
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R														
50	2	9	2	2/8/5分												44	44	248,490
51	2	9	2	北国新聞 8月分												4,037	4,037	244,453
				預金利子	1													244,454
52	2	9	14	電気料金 9月分												3,781	3,781	240,673
				固定電話使用料、インターネット使用料 8月分														
53	2	9	30	月分												2,631	2,631	238,042
54	2	9	30	携帯電話使用料 8月分														
55	2	10	2	自動車ガソリン代 8/9分												4,629	4,629	233,413
56	2	10	2	自動車ガソリン代 8/18分												1,676	1,676	231,737
57	2	10	2	自動車ガソリン代 8/23分												1,953	1,953	229,784
58	2	10	2	自動車ガソリン代 8/29分												2,150	2,150	227,634
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R												897	897	226,737
59	2	10	2	2/9/5分												44	44	226,693
60	2	10	2	北国新聞 9月分												4,037	4,037	222,656
				第三・四半期交付	480,000													702,656
61	2	10	5	会派共用費 10~12月分												90,000	90,000	612,656
62	2	10	14	電気料金 10月分												3,670	3,670	608,986
63	2	10	14	労働時間革命、男性の育休 計2冊												2,288	2,288	606,698
				自動車リース料 本体+消費税 8月、9月、10月 3か月分														
64	2	10	19	11/12 自治体業務改革セミナー受講手数料550円込み														
65	2	10	23	携帯電話使用料 9月分												15,550	15,550	501,223
66	2	11	2	北国新聞 10月分												4,629	4,629	496,594
67	2	11	2	固定電話使用料、インターネット使用料 9月分												4,037	4,037	492,557
68	2	11	2	自動車ガソリン代 9/5分														
69	2	11	2	自動車ガソリン代 9/11分												2,514	2,514	490,043
70	2	11	2	自動車ガソリン代 9/15分												953	953	489,090
71	2	11	2	自動車ガソリン代 9/20分												1,138	1,138	487,952
72	2	11	2	自動車ガソリン代 9/26分												1,545	1,545	486,407
73	2	11	2	自動車ガソリン代 9/29分												1,475	1,475	484,932
74	2	11	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R												1,488	1,488	483,444
75	2	11	2	2/10/5分												1,253	1,253	482,191
				宿泊費 11/12自治体業務改革セミナー参加												44	44	482,147
76	2	12	10	交通費 11/12自治体業務改革セミナー参加 往路														
77	2	12	10	交通費 11/12自治体業務改革セミナー参加 復路												14,164	14,164	467,983
78	2	12	10	交通費 タクシー代 宿泊先→研修先												1,380	1,380	453,803
79	2	11	12	電気料金 11月分												14,180	14,180	439,623
80	2	11	16	自動車リース料 本体+消費税 11月												1,380	1,380	438,243
81	2	11	17	固定電話使用料、インターネット使用料 10月分												3,684	3,684	434,559
82	2	11	30	携帯電話使用料 10月分														
83	2	12	2	自動車ガソリン代 10/11分												29,975	29,975	404,584
84	2	12	2	自動車ガソリン代 10/23分														
85	2	12	2	自動車ガソリン代 10/26分												5,220	5,220	396,816
86	2	12	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R												882	882	395,934
87	2	12	2	2/11/5分												747	747	395,187
88	2	12	2	北国新聞 11月分												1,271	1,271	393,916
89	2	12	15	電気料金 12月分														
				自動車ガソリン代 12/11/5分												44	44	393,872
88	2	12	2	北国新聞 11月分												4,037	4,037	389,835
89	2	12	15	電気料金 12月分												3,761	3,761	386,074

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 源 野 和 清

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
90	2	12	17	自動車リース料 本体+消費税 12月													29,975	29,975	356,099	
91	3	1	4	北国新聞 12月分													4,037	4,037	352,062	
92	3	1	4	携帯電話使用料 11月分													4,655	4,655	347,407	
				固定電話使用料、インターネット使用料																
93	3	1	4	11月分									2,532					2,532	344,875	
94	3	1	4	自動車ガソリン代 11/3分													1,316	1,316	343,559	
95	3	1	4	自動車ガソリン代 11/7分													1,026	1,026	342,533	
96	3	1	4	自動車ガソリン代 11/21分													1,953	1,953	340,580	
97	3	1	4	自動車ガソリン代 11/28分													1,048	1,048	339,532	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R																
98	3	1	4	2/12/5分													44	44	339,488	
	3	1	5	第四・四半期交付	480,000														819,488	
99	3	1	15	会派共用費 1~3月分										60,000				60,000	759,488	
100	3	1	18	電気料金 1月分									6,400					6,400	753,088	
101	3	1	18	自動車リース料 本体+消費税 1月													29,975	29,975	723,113	
102	3	2	1	携帯電話使用料 12月分													4,644	4,644	718,469	
				固定電話使用料、インターネット使用料																
103	3	2	1	12月分									2,531					2,531	715,938	
104	3	2	2	自動車ガソリン代 12/5分													1,664	1,664	714,274	
105	3	2	2	自動車ガソリン代 12/13分													1,734	1,734	712,540	
106	3	2	2	自動車ガソリン代 12/21分													1,544	1,544	710,996	
107	3	2	2	自動車ガソリン代 12/28分													1,619	1,619	709,377	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R																
108	3	2	2	3/1/5分													44	44	709,333	
109	3	2	2	北国新聞 1月分									4,037					4,037	705,296	
110	3	2	15	電気料金 2月分									6,349					6,349	698,947	
111	3	2	16	封筒代 議会だより郵送用														1,801	697,146	
112	3	2	16	郵送用ラベル代														1,925	695,221	
113	3	2	25	郵送代金														21,120	674,101	
				市議会だより制作・印刷費	令和3															
114	3	2	17	年番号作成														27,500	27,500	646,601
				市議会だより制作費(Web版)	令															
115	3	2	17	和3年番号作成														55,000	55,000	591,601
116	3	2	17	自動車リース料 本体+消費税 2月													29,975	29,975	561,626	
				固定電話使用料、インターネット使用料 1																
117	3	3	1	1月分									2,538					2,538	559,088	
118	3	3	2	自動車ガソリン代 1/9分													1,041	1,041	558,047	
119	3	3	2	自動車ガソリン代 1/15分													1,565	1,565	556,482	
120	3	3	2	自動車ガソリン代 1/24分													1,504	1,504	554,978	
121	3	3	2	自動車ガソリン代 1/27分													1,262	1,262	553,716	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R																
122	3	3	2	3/2/5分													44	44	553,672	
123	3	3	2	北国新聞 2月分									4,037					4,037	549,635	
124	3	3	10	携帯電話使用料 1月分													6,872	6,872	542,763	
125	3	3	15	電気料金 3月分									5,362					5,362	537,401	
126	3	3	17	自動車リース料 本体+消費税 3月													29,975	29,975	507,426	
				固定電話使用料、インターネット使用料 2																
127	3	3	31	1月分									2,556					2,556	504,870	
				会派共用費精算払い戻し	56,713														561,583	
128	3	4	2	自動車ガソリン代 2/8分													1,576	1,576	560,007	
129	3	4	2	自動車ガソリン代 2/11分													1,287	1,287	558,720	
130	3	4	2	自動車ガソリン代 2/28分													1,437	1,437	557,283	
131	3	4	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R													44	44	557,239	
132	3	4	2	北国新聞 3月分									4,037					4,037	553,202	
133	3	4	12	携帯電話使用料 2月分													5,223	5,223	547,979	
134	3	4	30	固定電話使用料、インターネット使用料 3									2,840					2,840	545,139	
135	3	5	6	自動車ガソリン代 3/7分														1,646	1,646	543,493
136	3	5	6	自動車ガソリン代 3/17分													2,158	2,158	541,335	

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 源 野 和 清

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
137	3	5	6	自動車ガソリン代 3/28分												1,889	1,889	539,446
138	3	5	6	自動車ガソリン代明細発行手数料 R												44	44	539,402
139	3	5	10	携帯電話使用料 3月分												5,212	5,212	534,190

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 源 野 和 清

(単位:円)

領収書 番号	令和 2 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
					1,832,714	0	59,454	294,388	0	0	0	0	59,795	0	85,711	330,000	469,176	1,298,524	534,190